

## LAPIN SOTE-RAKENNEUUDISTUS -HANKKEEN POLIITTISEEN SEURANTARYHMÄÄN NIMEÄMINEN

947/00.04.01/2020

KH 07.12.2020 § 366

Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Lapin sote -rakenneuudistusta tukevaa alueellisen valmistelun hankkeessa valmistaudutaan sote -maakunnan muodostamiseen osana valtakunnallista sote -uudistusta. Rakenneuudistus muodostuu kolmesta osa-alueesta: 1) vapaaehtoinen maakunnan valmistelun aloittaminen, 2) johtamisen ja ohjauksen kehittäminen ja 3) toimintatapojen ja -prosessien uudistaminen ja yhtenäistäminen digitaalisten välineiden avulla. Hankkeen toteuttamisaika on 1.8.2020 - 31.12.2021. Hankkeen hallinnoija on Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä.

Kolpeneen palvelukeskuksen yhtymähallitus on päättänyt kokouksessaan 25.9.2020, että Sote-rakenneuudistus -hankkeelle nimetään poliittinen seurantaryhmä.

Poliittisen seurantaryhmän tehtävänä olisi seurata sote-rakenneuudistushankkeen toteutumista sekä antaa palautetta ohjausryhmälle ja hankkeen hallinnoijalle rakenneuudistushankkeen tavoitteiden toteutumisesta. Poliittinen seurantaryhmä toimii foorumina, jossa keskustellaan sote-maakuntauudistukseen liittyvästä tulevasta valmistelusta sen jälkeen, kun sote-lait on hyväksytty eduskunnassa.

Poliittiseen seurantaryhmään pyydetään nimeämään edustajat kuntien ja muiden organisaatioiden luottamus- tai viranhaltijajohdosta. Pääsopijajärjestöjä pyydetään esittämään seurantaryhmään kaksi yhteistä jäsentä ja varajäsentä.

Poliittiseen seurantaryhmään pyydetään esittämään jäsenet ja varajäsenet seuraavasti:

- Lapin kunnat: 1 jäsen ja varajäsen / kunta tai kaupunki (yhteensä 21 jäsentä ja varajäsentä)
- Lapin sairaanhoitopiirit: 1 jäsen ja varajäsen molemmista sairaanhoitopiiristä (yhteensä 2 jäsentä ja varajäsentä)
- Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä: 1 jäsen ja varajäsen
- Saamelaiskäräjät: 1 jäsen ja varajäsen
- Lapin liitto: 1 jäsen ja varajäsen
- Lapin pelastuslaitos: 1 jäsen ja varajäsen
- Pääsopijajärjestöt: 2 järjestöjen yhteistä jäsentä ja varajäsentä.

Lapin sote-rakennemuutoksen hankkeen hallinnoija Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä on toimittanut pyynnön Lapin rakennemuutosten hankkeen poliittisen seurantaryhmän jäsenten nimeämiseksi.

Poliittisen seurantaryhmän nimeäminen tehdään Kolpeneen palvelukeskuksen yhtymähallituksen kokouksessa 27.11.2020. Esitykset poliittisen seurantaryhmän jäsenistä ja varajäsenistä pyydetään toimittamaan maanantaihin 16.11.2020, klo 15.00 mennessä.

**KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:**

Nimetään sote-rakennemuutosten hankkeen poliittiseen seurantaryhmään varsinainen edustaja ja varaedustaja.

**KAUPUNGINHALLITUS:**

Nimettiin varsinaiseksi edustajaksi Olli Rainio ja varalle Jan-Mikael Hakomäki.

**LISÄTIEDOT:** Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 050 092 7111.

**TÄYTÄNTÖÖNPANO:** Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:  
Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä, kolpeneen.palvelukeskus(at)kolpene.fi

---